Diário Oficial

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM)
Taquaraçu de Minas-MG, 01 de outubro de 2021 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2021 |Nº LXVIII – Lei Municipal nº 853/2014.

1

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 17/2021

O Município de Taquaraçu de Minas, em cumprimento ao disposto da Lei Federal n.º 8.666/93 e suas

alterações. TORNA PÚBLICO a abertura de Processo Licitatório n.º 089/2021, modalidade Pregão

Presencial n.º 17/2021, com abertura no dia 19 de outubro de 2021 às 09:00 horas, cujo objeto é o

Contratação de Empresa para Fornecimento de Sistema Informatizado de Gestão Pública, Englobando

Cessão de Direito de Uso, Implantação, Conversão, Treinamento e Assistência Técnica, para Atender as

Necessidades da Secretaria Municipal de Administração e Fazenda. Informações complementares

poderão ser obtidas à Rua Dr. Tancredo Neves, 225, centro, ou pelo telefone (31) 3684-1111 > Taquaraçu

de Minas/MG, 01/10/2021. Ricardo Marcílio Bezerra Romanhol – Secretário Municipal de Administração

e Fazenda.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 73/2021

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 083/2021

TOMADA DE PREÇOS Nº 06/2021

CONTRATANTE: Município de Taquaraçu de Minas-MG

CONTRATADO: ORBIS AMBIENTAL S.A.

CNPJ: 06.984.726/0001-92

OBJETO: Contratação de Serviços de Disposição Final e Tratamento de Resíduos Sólidos Urbanos, Gerados

pelo Município de Taquaraçu de Minas - MG.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.06.01.15.452.0005.2054.3.3.90.39.00 (Fonte 100).

VALOR TOTAL: R$ 64.670,40 (sessenta e quatro mil seiscentos e setenta reais e quarenta centavos)

VIGÊNCIA: 01/10/2021 à 30/09/2022

ASSINATURA: 30/09/2021

		2021-10-01T15:52:58-0300
	MUNICIPIO DE TAQUARACU DE MINAS:18302315000159